
                                                    
 
 
 

 

 
www.araruama.rj.gov.br    dpseduc@gmail.com 

 
 

 
 

PORTARIA SEDUC/045/2018 – DE 26 DE JUNHO DE 2018 

CANCELA LICENÇA SEM VENCIMENTOS  
PROCESSO ADMINISTRATIVO 17.776/2018 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pelo Decreto Municipal 13 de 02 de janeiro de 2017, e considerando o 
que restou provado no processo administrativo 17.776/18,  

 

R E S O L V E :  

 

C A N C E L A R  a LICENÇA SEM VENCIMENTOS concedida através da 
Portaria/SEDUC/047/2017, à servidora P A T R I C I A  D E  O L I V E I R A , Professor II 
01 MAG – 25h, matrícula 10684, conforme Processo 17.776/18, nos termos do § 
4º do Artigo 130 da Lei nº 548/85, com efeito a contar de 04 de junho de 2018. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
Gabinete da Secretária, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

Lúcia Fernanda Domingues Ferreira Pinto 
Secretária Municipal de Educação 

Matrícula 008102 

 
 


